
UVEŘEJNĚNO DNE:

-3 -08- 2018
PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY G RANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

SMLOUVA O DÍLO
č.j.: HSLI-1046-16/KŘ-EKO-P-106-2018

uzavřená podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský zákoník")

Smluvní strany
1 . Zhotovitel:

Suprost s.r.o.
Sídlo: Myslbekova 804, 463 65 Nové Město pod Smrkem

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Karel Suk, jednatel

kontaktní osoba:
IČO: 04678656

DIČ: CZ 04678656

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tel.:

Fax:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 36733.

(dále jen ,,zhotovitel")

2. Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Adresa: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: plk. Ing. Luděk Prudil, ředitel HZS

Libereckého kraje, vrchní rada
osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

70888744
CZ70888744 - neplátce DPH

950 470 111
950 470 125

(dále jen ,,objednatel")



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

m
Předmět plnění

l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele za podmínek
stanovených touto smlouvou dodávku celkového m nožství 5 kusů kontejnerů a
provedení jejich úprav, propojení, schodů, střešních pláStů a dalších prací v souladu
s touto smlouvou. Jedná se o 2 kusy skladových kontejnerů pod označením K20 pro
skladováni dřeva. Dále se jedná o 1 kus kontejneru typu K40, 1 kus kontejneru typu K20
a 1 kus kontejneru typu KID, o které bude rozšířen a modulově doplněn stávající
výcvikový kontejner Flashover v Raspenavě (dále také jen ,,dílo").

2) ldentifikační údaje:
Název d Ila: Rozš Iření výcvikové zařízení Raspenava
Místo zhotoveni: Raspenava, parcela p.č. 2536/1, v k.ú. Raspenava
Kraj: Liberecký
Investor: Česká republika - HZS Libereckého kraje

3) Rozsah a podrobnosti díla jsou specifikovány v technických podmínkách, které jsou jako
Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy (dále také ,,technické podmínky").

4) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo uvedené v odst. 1 až 3 tohoto článku
a dále specifikované v Příloze Č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy, ve sjednané
době (ČI. Ill), na své nebezpečí a za sjednanou cenu (ČI. lV) ve prospěch objednatele.
Objednatel se zavazuje dílo zhotovené bez vad převzít a zaplatit cenu za podmínek
sjednaných v této smlouvě.

5) Součásti předmětu plnění je dále zajištění všech činnosti souvisejÍcÍch s komplexním
vyzkoušením díla a jeho předáním objednateli. Zhotovitel se zavazuje provést tyto
s dílem související činnosti, které jsou součástí předmětu plnění:
a) organizace a provedeni úspěšných zkoušek jednotlivých částí díla a díla jako celku

požadovaných právními předpisy nebo technickými normami ČSN,
b) na vlastní náklady zabezpečit ochranu prostor místa zhotovení díla po celou dobu

prováděni díla; objednatel není nijak odpovědný za jakoukoli ztrátu, odcizení,
poškození či zničení věcí zhotovitele, popřípadě subdodavatelů,

C) uvést prostory místa zhotovení díla dotčené činnostmi prováděnými zhotovitelem dle
této smlouvy do původního stavu, zajistit úklid prostor dotčených realizací díla včetně
likvidace materiálu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů, současně s dokončením díla, to vše v místě zhotovení díla.

6) Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 29. 5. 2018, která
byla na základě zadávacího řIzenI podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, evidovaného pod č.j.: HSLI-1046/KŘ-EKO-P-
2018, vybrána jako nabídka nejvhodnější s nejnižší nabídkovou cenou.

7) Náklady na pořízení díla jsou součástí vlajkového projektu ,,Bezpečné pohraničí,
CZ.11.1.23/0.0/0.0/15 001/0000006", lČ v SMVS: 014V232006011, registrace akce MV-
48293-4/OPF-2017 ze dne 21. 4. 2017 (změna 29. 6. 2017).

Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla
l) Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat v souladu s právními předpisy,

s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti
povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.
V případě nevhodných pokynú objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto
pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které by v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2



CZ EU PŘEKRAČUjEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE

, 20¶4—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EURQPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

2) Veškeré práce na díle budou provedeny v souladu s technickými podmínkami, s platnými
právními předpisy České republiky a souvisejIcM normami ČSN, včetně předpisů
zajišt'ujÍcÍch bezpečnost a ochranu zdraví při práci a dodržování protipožárních opatření.
Odpovědnost za zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování předpisů
požární ochrany je tak plně na straně zhotovitele. Při realizaci díla budou použity
výhradně materiály a výrobky jakosti nejvyšší kvality, doložené příslušnými certifikáty a
doklady o shodě.

3) Zhotovitel zodpovídá v plném rozsahu za práce prováděné jeho subdodavateli, je
jediným garantem plněni smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce.

4) Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem smlouvy překontroloval technické podmínky díla,
a neshledal na nich jakékoli závady, které je možno zjistit při odborné kontrole. Zhotovitel
dále prohlašuje, že tyto technické podmínky jsou dostatečným podkladem pro řádné
dokončeni díla jako celku.

5) Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je do 10. prosince 2018.
6) O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla

(dále jen ,,protokol") ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni. Protokol bude též
obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebudou bránit řádnému užÍvání
díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstraněni.

7) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmItnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od púvodniho termínu předání díla. Na následné předáni díla se použiji
ostatní ustanovení tohoto článku.

8) Místo předání díla je místo zhotovení (ČI. ll odst. 2). Zhotovitel je povinen vyklidit místo
zhotoveni do 7 dnů od podepsání protokolu.

IV.
Cena za dílo a platební podmínky

l) Smluvní strany sjednaly cenu za předmět plnění specifikovaný v či. II této smlouvy takto:

Cena za 1 ks skladového kontejneru K20 bez DPH
DPH 21 %
Celkem včetně 21 % DPH

110 960,00 Kč
23 301,60 Kč

134 261,60 Kč

Cena za 3 ks kontejnerů, kterými bude rozšířen a modulově doplněn stávající výcvikový
kontejner Flashover (l ks kontejneru typu K40, 1 kus kontejneru typu K20 a 1 kus
kontejneru typu KID, vc. jejich napojení, prostupů, přepážek, otvorů, atd.) bez DPH

523 414,00 Kč
DPH 21 % 109 916,94 Kč
Celkem včetně 21 % DPH 633 330,94 KČ

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem včetně 21 % DPH

745 334,00 Kč
156 520,14 Kč
901 854,14 Kč

Slovy: DevětsetjednatisÍcosmsetpadesátčtyři korun českých a čtrnáct haléřů.

3



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l ÚNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Sjednaná cena vychází z cenové nabídky zhotovitele ze dne 29. 5. 2018, která tvoří
přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

2) Tato sjednaná cena díla je úplná, pevná a konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a
náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3) Sjednané ceny jsou ceny maximální a nejvýše přípustné pro obě smluvní strany,
s výjimkou zákonné změny sazby DPH, a odpovidajÍ nabídkové ceně.

4) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

5) Cena díla bude zaplacena v KČ na základě dňčich faktur vystavených zhotovitelem
jedenkrát měsíčně vždy k poslednImu kalendářnímu dni v měsíci, a to na podkladě
zjišt'ovacího protokolu provedených prací, odsouhlaseného a podepsaného kontaktní
osobou objednatele a zástupcem zhotovitele. Takto podepsané zjišt'ovací protokoly
provedených prací budou potvrzovat provedeni příslušné části díla vymezené ve
zjišt'ovacím protokolu. Fakturu zhotovitel vystaví v listinné podobě nejdéle do čtrnácti
kalendářních dnů po podpisu všech uvedených osob na zjišt'ovacím protokolu.

6) Faktura je daňovým dokladem a zhotovitel je odpovědný za to, že bude obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů.

7) Splatnost daňového dokladu je stanovena v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručeni
faktury objednateli. Faktura předložená v prosinci 2018 musí být prokazatelně doručena
objednateli nejpozději do 1 5. prosince 2018. Při doručeni po tomto terminu se sjednává
její splatnost v délce 60 kalendářních dnů.

8) Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů resp. 60
dnů, nastane-li tento okamžik po 15. prosinci 2018.

9) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu bez zaplacení vrátit,
pokud obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. resp. 60 dnů, nastane-li tento okamžik po
15. prosinci 2018.

V.
Kontrola prováděni díla

l) Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu
prací v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do dvou pracovních dnů od doručení žádosti
objednatele, která může být učiněna a doručena i elektronicky.

2) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací
se bude konat v místě a době určené objednatelem, a
kontrolního dne zúčastnit a předložit veškeré požadované
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně
kontrolním dnem písemně (a to i elektronicky) oznámit.

na díle kontrolnI den, který
zhotovitel je povinen se
informace a dokumenty.

pět pracovních dnů před

3) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

4



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEK RACZAMY G RANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

VI.
Odpovědnost za vady, záruka

l) Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je provedeno řádně dle podmínek této smlouvy. Dílo
má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Právo objednatele z vadného plnění zakládá vada,
kterou má dílo, byt' se projeví až po jeho předání.

2) Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců, která počíná běžet
předáním díla. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude po celou záruční dobu v souladu
se specifikací stanovenou touto smlouvou a bude prosté právních vad.

3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla.
Objednatel uplatňuje případné vady díla bezodkladně ústně a následně e-mailem po
jejich zjištění u kontaktní osoby zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění
vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do 10 dnů po uplatnění
nároku na odstranění vady nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4) Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízen Im uplatněných a zhotovitelem
uznaných vad díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 kč za každý započatý
den prodlení a za každý případ. Splatnost smluvní pokuty je stanovena do čtrnácti
kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

5) Na postup při uplatnění vad díla se použije ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.

VII.
Povinnost mlčenlivosti

l) Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřjstupněnÍ informace vyžadováno

rozhodnutím oprávněného orgánu.
zákonem nebo závazným

2) Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy.

3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotoveni díla dle
této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

l) V případě nedodržení terminu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla ze strany
zhotovitele, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1%
z celkové ceny (včetně DPH) díla za každý, i započatý den prodlení.

2) V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury nebo její části, je objednatel
povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z nezaplacené dlužné částky
(včetně DPH) za každý, i započatý, den prodlení.

5



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANJCE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l ÚNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

3) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

4) Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

čtrnáct kalendářních dnů;
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. VI;
C) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokynem objednatele.

5) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku
zhotovitele probíhá insolvenčni řIzenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud
to právní předpisy umožňují; nebo zhotovitel vstoupí do likvidace.

6) Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
čtrnáct kalendářních dnů.

7) Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.
Podmínky odstoupení od smlouvy zde neupravené se řidl ustanovením § 2001 a násl.
občanského zákoníku.

lX.
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva a vztahy z ní vyp|ývajĹcÍ a touto smlouvou neupravené se řídí občanským
zákoníkem.

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přIslušnými obecnými soudy.

4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očIslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou
nedílnou součástí této smlouvy.

5) Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn
nebo rozsahu této smlouvy.

6) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

7) Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

8) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží
objednatel a jedno vyhotoveni zhotovitel.

6



C Z EU :Ř'"^ČU"M' HRANKE
RZEKRACZAMY GRANICE

2014—2020
L

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

9) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10) NedIlnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. l: technické podmínky.
Příloha č. 2: cenová nabídka zhotovitele.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Novém Městě pod Smrkem dne 11.7.2018

i
NO

Č:04

Karel Suk
jednatel společnosti Suprost, s.r.o.

V Liberci dne 2 7 -07- 2018

pIk. Ing. L ěk Prudil
ředitel HZS Li ereckého kraje

vrchní rada

RozdělovnIk:
Vyhotovení č. l: zhotovitel
Vyhotovení č. 2: objednatel (sběrný arch)
Vyhotoveni č. 3: objednatel (ekonomický úsek)
Vyhotoveni č. 4: objednatel (právní a organizační pracoviště)

7





PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Příloha č. 1 smlouvy o dílo č.j.: HSLI-1046-16/KŘ-EKO-P-106-2018

Techn|cká SPECIFIKACE

,,výcvikové zařIzeni pro zásahy při požáru v uzavřených prostorech"

StávaiÍcÍ stav polygonu (rok výroby 2016):

l) Základem již vybudované části jsou dva upravené ocelové kontejnery
standardních rozměrů, z toho jeden kontejner 11998 x 2330 x 2350
rozměry), 12192 x 2438 x 2591 mm (vnější rozměry) dále jen ,,K
kontejner 6058 x 2438 x 2591 mm (vňě/Š/" rozměry), 5898 x 2350
(vnitřní rozměry) dále jen ,,K 20".

ISO řady 1A
mm (vnitřní
40" a jeden
x 2390 mm

'N

>"é"

A N

,m, ť<b

.m

i l Ĺ
. 0.,

l
:t
a

aks, D -

$

ilustrační obrázek:

2) Kontejnery jsou spojeny a slouží jako trenažér simu/uj/c/ reálné podmínky požáru,
jako jeden konstrukční celek.

3) Ocelové kontejnery jsou opatřeny šedou barvou RAL 7001.
4) Střecha kontejneru je pultového typu, sklon střechy 4°, materiál trapézový plech o

síle min. 1 mm (vlnitý plech). Instalace bez okapů a bez rýn.

1



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

RozšIřeni poI'yqonu (rok 2018):
l) Základem provedeni rozšÍřeni výcvikového areálu je jeden ocelový kontejner

standardních rozměrů 11998 x 2330 x 2350 mm (vnitřní rozměry), 12192 x 2438 x
2591 mm (vnější rozměry) dále jen ,,K 40", jeden ocelový kontejner standardních
rozměrů 6058 x 2438 x 2591 mm (vnější rozměry), 5898 x 2350 x 2390 mm (vnitřní
rozměry) dále jen ,,K 20" a jeden ocelový kontejner standardních rozměrů 2991 x
2438 x 2591 mm (vnější rozměry) dále jen ,,KID".

--/J)JÁÚU
l

.. .

-" Plán: ll. etapa

2) Vstupní vrata do kontejnerů budou původní s aretačními tyčemi. Ostatní otvory jako
okna a dveře jsou vyrobeny jako svařenec kovového jeklu min 25 x 25 mm u oken a
35 x 35 mm u dveří a ocelového plechu síly min. 3 mm, který tvoří výplň oken a
dveří s mechanicky otočnou zavÍracÍ klikou, ovládatelnou z vnitřní i vnější strany.
Zárubně dveří jsou svařencem z jeklu min 35 x 35 mm.

3) Rozměry oken jsou min. 800 x 800 mm, rozměry dveří jsou min 1000 x 2000 mm.
4) Počet dveří je celkem 6 ks z toho 2 x na jedné straně dlouhého kontejneru K40, 1 x

na jedné straně kontejneru K20 (2.NP), lx na straně kontejneru KID vně objektu a
1 x na vnitřní straně kontejneru KID jako prostup z kontejneru K40 do KID bez dveří
se zahraněním, počet oken je celkem 4 ks z toho 1 x na jedné straně kontejneru
k20 (2.np) a 1 x na jeho opačné straně kontejneru K20, a dále 1 x na straně
kontejneru KID na opačné straně od schodiště, viz obrázek TP - obrazová simulace
zadavatele. Poslední šesté dveře jsou instalovány do vstupního zádveří do
kontejneru K40, viz obrázek v příloze TP, obrazová simulace zadavatele.

5) Kontejner K40 je ze strany od pece opatřen ,,zádveřím" vstupem o velikosti 1000 x
1000mm se dveřmi.

6) Stěny výcvikového kontejneru nejsou izolovány. Jsou z původních standardních
plechů.

2



l PŘEKRAČUjEME HRANICEPRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSK1 FUNDUSZ ROZWOJU REGiONALNEGO

7) Kontejner K20 je opatřen jednou odvětrávací klapkou, která je instalována ve stropu
kontejneru s vnitřním madlem, bez táhel.

8) Ve výcvikovém prostoru, v dlouhém kontejneru K40 bude v jeho cca 1/3 umístěna
přepážka - stěna (svařenec kovového jeklu a plechu o sIle min 3mm), s prostupem
osazenými dveřmi, viz dveře kontejneru. Přepážka bude posuvná, zavíratelná jako
jeden celek.

9) Podlaha v kontejnerech K40 a KID je z betonové dlažby. Podlaha v kontejneru K20
je z vrstvené překližky s úpravou proti vodě a skluzu, alternativně původní podlaha
kontejneru.

10) Další součástí rozšířenÍ polygonu Raspenava jsou dva ocelové kontejnery pro
skladováni dřeva, standardních rozměrů 6058 x 2438 x 2591 mm (vnější rozměry),
5898 x 2350 x 2390 mm (vnitřní rozměry) dále jen ,,K 20", které budou umístěny ve
volném prostoru nezávisle na hlavním objektu polygonu, za sebou na připravené
zpevněné ploše. Požadavky na úpravu těchto kontejnerů jsou pouze v rozsahu
vnější barvy = šedá RAL 7001.

11) Na střeše kontejneru K40 před vstupem do kontejneru K20 ve 2.NP je instalována
podlaha z vrstvené překližky s úpravou proti vodě a skluzu o rozměrech 2500 x
2500 mm. Podlaha slouží, jako pochozí plocha při výstupu po schodišti.

12)vnější schodiště je instalováno na dlouhé straně kontejneru K40 z vnější strany,
slouží pro výstup do 2. NP na střechu K40 a následně ke vstupu do K20 ve 2.NP.
Schodiště je opatřeno zábradlím - výška 1100 mm. Pochozí plocha ve 2.NP před
vstupem do K20 je též opatřena zábradlím, viz obrázek TP - obrazová simulace
zadavatele.

13) Vnitřní propojeni kontejneru K40 s kontejnerem K20 je provedeno pomoci schodiště
na dlouhé vnitřní straně kontejneru K40. výška zábradlí tohoto schodiště je 1100
mm.

14) Střecha kontejneru K20 je sedlového typu (sedlo mírné, výška cca do 100mm). Plní
funkci pohledovou z výšky, bez okapů a rýn, materiál trapézový. Střecha je pouze
na kontejneru K20 ve 2. NP.

15) Na střeše kontejneru K20 ve 2. NP je umístěn revizní výlez na střechu 600x600mm.
16) Kompletní přepravu a umístěni kontejnerů pomocí zdvihací techniky kontejnerů

zajišt'uje zadavatel.

3



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Obrazgvá simulace zadavatele:
l..

0OCL L '

DOC £ l 0OCZ l 00OE 0OSZ -J"

C3 O
C-

en'

8
LČ)
C·4

ej
C)
Lň

" O gO
< LC) m'

CL CV

_<
Q_

O(D
>- 'C)
(Ľ C")

O
CJ " ' "" '.
:J
Q-

8
LD
CV

.

O
LČ)

QD

¢0

(XX) 6
I DOS Z "

l- Ir

ej
O

=

8
LCI

O CN
O
LCI

8
u"j
C4
.

E
LU C)
.N
'(Ľ Č)
Q.
U)
>-
O
CJ (XX) 6

"' DOC Z 'l"



CZ EU PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE

, 2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REG1ONÁLNI' ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

5





Položka
nabídka na dodání a úpravu kontejnerů dle zadání
Práce a dodáni materiálu

jednotka počet Cena/jednotka Cena celkem

Kontejner K40,
Dodáni, úprava povrchu, napojení, prostupy, přepážka, otvory, střešní piášt' ks 1 212 800,00 Kč 212 800,00 Kč
Kontejner K20,
Dodání, úprava povrchu, napojeni, prostupy, klapky otvory, střešní piášt, schodý ks 1 223 300,00 KČ 223 300,00 Kč
Kontejner KID,
Dodáni, úprava povrchu, napojení, prostupy, otvory, ks 1 87 314,00 Kč 87 314,00 Kč
Kontejner K20 skladový
Dodáni, úprava povrchu, napojeni, prostupy, otvory, střešní pláSt', ks 2 110 960,00 Kč 221 920,00 Kč
Celkem 745 334,00 KČ

' '4

R?,
S?
r' l

Á)

Ostatní
Přesuny hmot kp| l 0,00 KČ 0,00 Kčj
|Celkem ostatní 0,00 KČ

Celkem za dílo bez DPH
Celkem za dílo s DPH po zaokrouhlenf

·745 334,00
901 854,00

N M
lČ:0 8656

S/1/0u
u
ý
 O

 o
/Z

o
 Č

 j ;



0

l

V
C

m


